Appellantes à Pontificum mandatis ad futurum Concilium

Piratas & Latrunculos maritimos quorumcumque receptatores, & defensores

Surripientes Christianorum bona naufragium passis, sive in ipsis navibus, sive ex eisdem ejecta in mari, vel in litore inventa

Gabellas, seu nova pedagia imprimentes, vel argentes

Apost. licentia permissis imponunt, vel augent, seu imponunt, vel augeri prohibita exigunt.

Falsarios literarum Apostolicarum, seu Supplicationum ab habentibus auctoritatem signatorum.

§. 6. Item excommunicamus, & anathematizamus omnes falsarios literarum Apostolicarum, etiam in forma Brevis, ac Supplicationum gratiam, vel iustitiam concedentium, per Romanum Pontificem, S.R.E. Vicecancellarios, seu gerentes vices eorum, aut de mandato eiusdem Rom. Pont. signatarum, necnon falsos fabricantes literas Apost. etiam in forma Brevis, & etiam falsos signantes Supplicationes huiusmodi sub nomine Rom. Pont. seu Vicecancellarii, aut gerentium vices predictorum.

Transmissores, vel defectores, vel alia opera bellica, nisi ad Turcas, & alios Christi nominis inimicos, ac omnes de rebus Christiana Reipublica concernentibus, in Christianorum perniciem, & damnum ipsos Turcas, & Christianae Religionis inimicos, necnon hereticos, in damnum Catholicae Religionis certiores faciunt, illisque ad id auxilium, consilium, vel favorem quomodolibet praestant. Non obstantibus quibuscumque privilegiis quibusvis personis, Principibus, Rebus publicis, per Nos, & Sedem praedictam hactenus concessis, de huiusmodi prohibitione expressam mentionem non facientibus.

Perturbantes, aut invadentes eos, qui vidualia, seu alia ad usum Rom. Curiae necessaria adducunt, ac etiam eos, qui ne ad Romanam Curiam adducantur, vel afferantur, prohibent, impediunt, seu perturbant, seu hanc facientes defendunt per se, vel alios, cujuscumque fuerint ordinis, praeminentiae, conditionis, & status, etiam si Pontificali, seu Regali, aut alia quavis Ecclesiastica, vel mundana praesulgeant dignitate.

§. 8. Item excommunicamus, & anathematizamus omnes impediens, seu invadentes eos, qui vidualia, seu alia ad usum Rom. Curiae necessaria adducunt, ac etiam eos, qui ne ad Romanam Curiam adducantur, vel afferantur, prohibent, impediunt, seu perturbant, seu hanc facientes defendunt per se, vel alios, cujuscumque fuerint ordinis, praeminentiae, conditionis, & status, etiam si Pontificali, seu Regali, aut alia quavis Ecclesiastica, vel mundana praesulgeant dignitate.

§. 9. Item excommunicamus, & anathematizamus omnes illos, qui ad Sedem Apostolicam venientes, & recedentes ab eadem, sua vel aliorum opera interficiunt, mutilant, spoliunt, capiunt, detinent, necnon illos omnes, qui jurisdictionem ordinariam, vel delegatam, à Nobis, vel nostris Iudicibus non habentes, illam sibi temere vendicantes, similia contra morantes in eadem Curia audent perpetrare.